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STUDIEVEILEDNING

Studenter i sivilingeniørstudiet og de som overveier å begynne ved dette studiet kan få informasjon og veiledning
om studiet ved Studieavdelingen og ved fakultetene.
Både ved Studieavdelingen og ved de respektive fakultetskontorer kan man få:
- informasjon om studiet
- drøfte spørsmål om studieteknikk og utdanningsplaner
- drøfte problemer av mer personlig art
Ved fakultetskontorene vil man i tillegg få:
- orientering som gir grunnlag for valg av studieretning og hovedprofil 
- individuell veiledning og råd i spørsmål om spesielle studieopplegg.

Fakultetenes studieveiledere:

Fakultet for ingeniørvitenskap og teknologi

Studieprogram Bygg- og miljøteknikk
Liv O. Undseth, Geologibygget, Høgskoleringen 6, E-post: liv.undseth@ntnu.no

Studieprogram Geofag og petroleumsteknologi
Marit Snilsberg, Geologibygget, Høgskoleringen 6, E-post: marit.snilsberg@ntnu.no

Studieprogram Ingeniørvitenskap og IKT
Heine Nersund, Geologibygget, Høgskoleringen 6, E-post: heine.nersund@ntnu.no

Studieprogram Marin teknikk
Lisbet Slagstad, Geologibygget, Høgskoleringen 6, E-post: lisbet.slagstad@ntnu.no

Studieprogram Produktutvikling og produksjon
Ruth Morch, Geologibygget, Høgskoleringen 6, E-post: ruth.morch@ntnu.no

Studieprogram Industriell design
Johannes Sigurjonsson, Institutt for produktdesign, E-post: johannes@design.ntnu.no

Fakultet for informasjonsteknologi, matematikk og elektroteknikk

Generelt ved fakultetet
Reidar Angell Hansen, Fakultetskontoret, E-post: hansenra@ime.ntnu.no  
Astrid Hatlen, Fakultetskontoret, E-post: astrid.hatlen@ime.ntnu.no

Studieprogram Energi og miljø 
Halsten Aastebøl, veiledning: Rom E-355, E-post: halsten.aastebol@elkraft.ntnu.no
Randi Elvedal, Fakultetskontoret, E-post: randi.elvedal@ime.ntnu.no
Hilde Lysne, Fakultet for ingeniørvitenskap og teknologi, Varmetek Lab 230, E-post: hilde.lysne@ntnu.no

Studieprogram Elektronikk
Bjørn-Ove Fimland, veiledning: Rom A-381, E-post: bjorn.fimland@iet.ntnu.no
Astrid Hatlen, Fakultetskontoret, E-post: astrid.hatlen@ime.ntnu.no
Morten Olavsbråten, veiledning: Rom B-431, E-post: morten.olavsbraten@iet.ntnu.no

Studieprogram Teknisk kybernetikk
Jan Tommy Gravdahl, veiledning: Rom D343, E-post: tommy.gravdahl@itk.ntnu.no
Sverre Hendseth, veiledning: Rom D231, E-post: sverre.hendseth@itk.ntnu.no
Ellen Hove, Fakultetskontoret, E-post: ellen.hove@ime.ntnu.no

Studieprogram Kommunikasjonsteknologi
Astrid Hatlen, Fakultetskontoret, E-post: astrid.hatlen@ime.ntnu.no
Harald Øverby, veiledning: Rom B215, E-post: haraldov@item.ntnu.no

Studieprogram Datateknikk
Åse Jensen, Fakultetskontoret, E-post: ase.jensen@ime.ntnu.no
Bård Kjos, veiledning: Rom 222 i IT-bygget, E-post: baard.kjos@idi.ntnu.no



13
Matematiske fag
Åse Jensen, Fakultetskontoret, E-post: ase.jensen@ime.ntnu.no
Harald E. Krogstad, veiledning: rom 1146, Sentralbygg II, E-post: H.Krogstad@math.ntnu.no

(Fakultetskontoret er i 3. etasje Gamle fysikk-bygget)

Fakultet for naturvitenskap og teknologi

Studieprogram Fysikk og matematikk
Jo Esten Hafsmo, Realfagbygget, rom D1-197, E-post: jo.hafsmo@nt.ntnu.no
Snorre Hansen, Realfagbygget, rom E3-154, E-post: snorre.hansen@ntnu.no

Studieprogram Kjemi- og bioteknologi
Tove Schanke, Realfagbygget, rom D1-201, E-post: tove.schanke@nt.ntnu.no

Studieprogram Materialteknologi
Brit Wenche Meland, Bergbygget, rom E-129, E-post: brit.meland@material.ntnu.no
Tove Schanke, Realfagbygget, rom D1-201, E-post: tove.schanke@nt.ntnu.no

Studieprogram Nanoteknologi
Jo Esten Hafsmo, Realfagbygget, rom D1-197, E-post: jo.hafsmo@nt.ntnu.no

Fakultet for samfunnsvitenskap og teknologiledelse

Studieprogram Industriell økonomi og teknologiledelse 
Studieveileder treffes på Veiledningssenter for Indøk, Sentralbygg I, rom 247, E-post: iot@iot.ntnu.no

RÅDGIVNING FOR STUDENTER MED FUNKSJONSHEMMING

Studieavdelingen har en rådgivningstjeneste for studenter med funksjonshemming som skal bistå studenter som
har behov for tilrettelegging av studiet eller eksamen. Rådgivningstjenesten kan bidra med

- individuell rådgivning og gjennomgang av behov
- informasjon om muligheter og rettigheter når det gjelder tilrettelegging ved NTNU
- informasjon og veiledning om øvrige tjenester (hjelpemidler, bolig, AETAT osv.)

Rådgivningstjenesten kan treffes på følgende steder:
Studentservice, Dragvoll (tlf. 73597650) 
Studentservice, Gløshaugen  (tlf. 73597443 og 73550680)
LUCAS - forum for tilgjengelighet, Singsakerbakken 2E (tlf. 73888271)

E-post: Jarle.Jacobsen@ntnu.no
E-post: Anne Nylund@ntnu.no.
E-post: Kjetil.Knarlag@ntnu.no

For tilrettelegging av eksamen sendes egen søknad til Eksamenskontoret. Søknadsfrist er 15. februar for
våreksamen og 15. september for høsteksamen. Det må søkes på eget skjema og dokumentasjon fra for eksempel
lege eller logoped skal være vedlagt søknaden. Søknadsskjema med skjema for legeattest kan hentes hos
rådgivningstjenesten ved Studentservice, eller kan lastes ned fra rådgivningstjenestens nettside. Spørsmål om
tilrettelegging av eksamen rettes til rådgivningstjenesten.
Mer informasjon finnes på rådgivningstjenestens nettsider: www.ntnu.no/studentservice/tilrettelegging.

Hvert fakultet har egne kontaktpersoner for funksjonshemmede studenter:

Fakultet for ingeniørvitenskap og teknologi:

Studieprogram Bygg- og miljøteknikk
Liv. O. Undseth, tlf. 73593731, E-post: liv.undseth@ntnu.no

Studieprogram Geofag og petroleumsteknologi
Marit Snilsberg, tlf. 73594967, E-post: marit.snilsberg@ntnu.no
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Studieprogram Ingeniørvitenskap og IKT
Heine Nersund, tlf. 73593732, E-post: heine.nersund@ntnu.no

Studieprogram Marin teknikk
Lisbet Slagstad, tlf. 73595503, E-post: lisbet.slagstad@ntnu.no

Studieprogrammene Produktutvikling og produksjon og Industriell design
Ruth Morch, tlf. 73593703, E-post: ruth.morch@ntnu.no

Fakultet for informasjonsteknologi, matematikk og datateknikk:
Hilde Fyksen Berg, tlf. 73594201, E-post: hilde.berg@ime.ntnu.no
Birgit Moan, tlf. 73596697, E-post: birgit.moan@ime.ntnu.no

Fakultet for naturvitenskap og teknologi:
Sigurd Madsen, Realfagbygget, rom D1-203, tlf. 73596026, E-post: sigurd.madsen@nt.ntnu.no

Fakultet for samfunnsvitenskap og teknologiledelse:
Geir Tvedt, tlf. 73596608, E-post: geir.tvedt@svt.ntnu.no

STUDENTDEMOKRATIET

Studenttinget NTNU (STi)
Studenttinget (STi) er det øverste studentorganet ved NTNU. Studenttinget er det studentorganet som taler
studentenes sak opp mot Styret og sentrale myndigheter.
Organet består av 25 studentrepresentanter fra alle fakultetene. Fordelingen skjer etter hvor mange studenter de
enkelte fakultetene har, og alle fakulteter skal ha minst en representant. Organet velger selv leder,
utdanningsansvarlig nestleder og organisatorisk nestleder som driver studentpolitikk på heltid.

Studenttinget har kontor på rom 121, Sentralbygg I, på Gløshaugen, telefon 73 59 32 88, telefax 73591444, og 
E-mail: sti@org.ntnu.no

Studentrådene
Har du eller dere som grupper saker dere ønsker skal tas opp, er Studenttinget eller Studentrådene stedet å
henvende seg. Har du/dere problemer i studiehverdagen, føler du at du stanger hodet i veggen mot byråkratiet, da
kan det være lurt å ta kontakt med en av dine tillitsvalgte.  

Det er Studentråd ved hvert fakultet. Studentrådene består av Studieprogramrepresentant (SPR) og/eller
Instituttrådsrepresentant (IRR). Studentrådets leder er Fakultetstillits-representantene (FTR 1 og 2). 
Studentrådene har jevnlige møter og jobber opp mot ledelsen ved fakultetene og Studenttinget. Studentrådene på
Gløshaugen finner du på følgende steder:

Studentrådet ved IVT
Sentralbygg II, 2. etg. (rett over Tapir mat), tlf. 735 95496, E-post: studentrad_ivt@org.ntnu.no

Studentrådet ved IME
Sem. Sælandsvei 5 (gamle fysikk), tlf 735 96012, E-post: studentrad_ime@org.ntnu.no

Studentrådet ved NT
Sem. Sælandsvei 5 (gamle fysikk), tlf 735 96012, E-post: studentrad_nt@org.ntnu.no

Tillitsvalgte ved IØT
Sentralbygg II, 2. etg. (rett over Tapir mat), tlf, 735 95496. E-post: studentrad_iot@org.ntnu.no

Studentrådet ved AB
Sentralbygg II, 2. etg. (rett over Tapir mat), tlf, 735 95496. E-post: studentrad_ab@org.ntnu.no
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HELSETJENESTEN PÅ GLØSHAUGEN

Helsetjenesten driver vanlig legepraksis, henviser til spesialister og poliklinikker, samt ordner med innleggelse i
sykehus. All henvendelse til lege eller psykolog skjer gjennom Ekspedisjonen i  Helsetjenestens paviljong, Richard
Birkelands vei 5 - Gløshaugen tlf. 73 59 32 80.


